

عضو کمیسیون صنایع:

وزیر صمت شانس برای رای اعتماد مجدد ندارد

عضو کمیسیون صنایع در خصوص استیضاح وزیر صمت گفت: فاطمی امین شانس برای رای اعتماد مجدد ندارد و رئیسی، باید فرد با تجربه‌ای جای ایشان معرفی کند.

لطف‌الله سیاهکلی با بیان اینکه ما به دنبال افراد باعرضه و با تجربه هستیم، تأکید کرد: فاطمی امین نباید دولت رئیسی را در معذوریت اخلاقی قرار می‌داد و باید زودتر استعفا می‌داد.

این نماینده مجلس ادامه داد: افزایش قیمت خودرو و تنهामوضوعی نیست که دلیل باعث استیضاح مجدد وزیر شده است، شما بازار لوازم خانگی را نگاه کنید، یک یخچال ۸۰ میلیون تومان شده است و هزینه یک جهیزیه حدود ۵۰۰ میلیون است.

■ ■ ■

بهداری جهرمی:

دولت قصد هیچ‌گونه تغییری در وزارت صمت ندارد

در حالی که بحث استیضاح وزیر صمت بالا گرفته است، سخنگوی دولت تأکید کرد: «دولت قصد هیچ‌گونه تغییری برای وزیر صمت ندارد».

به گزارش ایسنا، علی‌بهداری جهرمی، در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران در دفاع از عملکرد وزیر صمت تصریح کرد: رشد تولید ناخالص داخلی در ۹ ماه اول ۱۴۰۱ حدود ۵.۱ درصد است و میانگین فصلی نرخ رشد صنعت در دوره آقای فاطمی‌امین ۴.۲ درصد بوده که سه‌برابر دولت قبل است. در زمینه کاهش تورم تولیدکننده هم این رقم در این دوره چشمگیر و حدود ۳۰ درصد است.

■ ■ ■

استیضاح «خاندوزی» متنتی شد

در حالی که طی روزهای اخیر بحث استیضاح احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد قوت گرفته بود، یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به اینکه تعداد امضاهای متقاضیان استیضاح وزیر اقتصاد به کمتر از ۱۰ نفر رسید، این استیضاح متنتی شد.

به گزارش ایسنا، احمد نادری افزود: کمیسیون اقتصادی گزارش جلسه خود درباره استیضاح احسان خاندوزی را به هیات رئیسه ارجاع داد.

■ ■ ■

توضیح درباره تعقیب قضایی چند مقام سابق دولتی

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت در مورد خبر تعقیب قضایی چند مقام سابق دولتی توضیحی ارائه کرد. در این توضیح آمده است: در پی انتشار اخباری مبنی بر تعقیب قضایی چند مدیر به علت انجام‌ندادن تکالیف قانونی در رابطه با اجرای قانون هوای پاک، به اطلاع می‌رساند پرونده مزبور مربوط به تخلف از قانون در دولت سابق بوده و مدیران تحت تعقیب نیز در آن دوره مسئولیت داشته‌اند.

■ ■ ■

بلینکن خبر داد:

سیاست دیپلماسی همراه با بازدارندگی گروه ۷ در قبال ایران

وزیر خارجه آمریکا با اشاره به نشست وزرای خارجه گروه هفت در ژاپن، در تویتر نوشت که این کشورها سیاست دیپلماسی همراه با بازدارندگی را در قبال ایران در پیش گرفته‌اند. به گزارش ایلنا، «آنتونی بلینکن» ادامه داد: ما همچنین توافق کردیم که عادی‌سازی با جامعه جهانی که طالبان به دنبال آن است، منوط به اقدام‌های این گروه است. در آسیای مرکزی، ما همچنان متعهد به رسیدگی به نگرانی‌های مشترک هستیم.

■ ■ ■

اولین واکنش «پروفسور» جنجالی «پایتون»: «بیانیه» می‌دهم

داود دومیری گنجی که با صحبت‌هایش درباره «شبکه جهانی پایتون» در کانون توجه قرار گرفت، از حرف‌هایش دفاع کرد و وعده انتشار بیانیه‌ای را داد که به این حواشی پاسخ می‌دهد.

به گزارش خبرآنلاین، داود دومیری گنجی، نام پروفسوری از میان اساتید دانشگاه‌های ایران است که به‌عنوان یکی از دانشمندان یک درصد برتر در جهان علم به‌دیدار سید ابراهیم ربیعی رفت و گفته‌هایش جنجال به پا کرد.

استاد تمام دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در رشته مهندسی مکتلیک که از یک شبکه جهانی به نام پایتون اسم برده بود ویدیوی این دیدار و یادداشت برداشتن رئیس‌جمهور از گفته‌هایش در شبکه‌های اجتماعی جنجال‌ساز شده بود همچنان اعتقاد دارد آنچه در دیدار با سید ابراهیم ربیعی گفته مبتنی بر علم است و بر خلاف این جنجال‌های رخ داده، او به‌زودی در بیانیه‌ای به این اتهامات پاسخ خواهد داد.

یک حقوقدان در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»:

منع خدمات عمومی به بی‌حجاب‌ها خلاف قانون است



داده شده و در صورت تکرار، خودرو توقیف می‌شود. در حوزه اصناف هم در صورت کشف حجاب متصدیان یا مراجعان، تذکر جدی و اخطار پلمب‌داده می‌شود.

مصادیق گنه‌آهنگر بلخی و گردن‌زدن مسگر شوشتری

درباره طرح پیش‌رو، امیر حسین آبادی، حقوقدان و رئیس پیشین کانون وکلای دادگستری مرکز و وکیل مدافع در چندین پرونده شخصیت‌های مهم سیاسی ایران، در پاسخ به این پرسش «توسعه ایرانی» که «یا عدم ارائه خدمات به بی‌حجاب‌ها در مراکز عمومی و اداری بانکی، محمل قانونی دارد؟»، گفت: به هیچ عنوان وجهه قانونی ندارد که فرد پیش از طی مراحل دادرسی و تفهیم اتهام و قبل از آنکه در دادگاه حکمی برای او صادر شده باشد، مجازات شود. اگر کسی مرتکب جرمی شود و ثابت بشود مجرم است، مجازات را دادگاه طبق قانون مشخص می‌کند

این قاضی بازننشسته دادگستری تأکید کرد: فقط دادگاه می‌تواند حکم به محرومیت اجتماعی فردی بدهد. یعنی کسی به خاطر جرمی در دادگاه محکوم بشود به این‌که از برخی حقوق اجتماعی محروم شود. تازه حتی در این صورت هم نه‌از همه حقوق اجتماعی فقط برخی که قاضی

تصریح حقوقدانان، تعطیل کردن واحد صنعتی به‌خاطر بی‌حجابی مشتری مصداق مجازات کسی به جای دیگری است. باین وجود طرح جدید پلیس برای برخورد با بی‌حجابی و کشف حجاب در معابر، اصناف و خودروها از روز شنبه ۲۶ فروردین ماه در سراسر کشور به اجرا درآمده است و طی آن با استفاده از تجهیزات پیشرفته دوربین‌هایی که به گفته فردمانده کل انتظامی کشور احتمال خطاندان افراد بدحجاب و بی حجاب در معابر شناسایی شده و پیامکی مبنی بر اخطار کشف حجاب برای آنها ارسال می‌شود همچنین در صورت کشف حجاب در خودروها، اربل به فرد تذکر

رئیس کمیسیون شوراهای مجلس تصریح کرد که «وقتی فردی جرمی در جامعه انجام می‌دهد، قاضی متناسب با آن جرم پایش حکم تعیین می‌کند» همان توضیح نداد چرادر گزارش مطرح شده توسط وزیر کشور، منع خدمات عمومی مقدم بر معرفی بی حجاب به قوه قضاییه است؟ که معنای آن چیزی جز مجازات قبل از محاکمه نیست و به نوعی دور زدن قوه قضاییه به شمار می‌آید.

نکته‌ی جالب این‌که جوکار به عنوان عضوی از مجلس قانون‌گذار و مقننه متوجه تناقض و تضاد این طرح وزارت کشور و فراجا با قانون دادرسی شده است زیرا طبق قانون، مجازات افراد قبل از برگزاری دادگاه و اثبات جرم محلی از اعراب ندارد و همچنین به

از نظر حقوقی پلمب صنوفی که به بی حجاب‌ها خدمات ارائه داده‌اند نه تنها هیچ وجهه حقوقی ای ندارد که مصداق ضرب‌المثل «گنه کرد در بلخ آهنگری / به شوشتر زدند گردن مسگری» هم هست؛ زیرا حتی در صورت احراز جرم توسط یک مجرم، کسی را به جای او مجازات نمی‌کنند



امیر حسین آبادی، حقوقدان در پاسخ به این پرسش توسعه ایرانی» که «آیا عدم ارائه خدمات به بی حجاب‌ها در مراکز عمومی و اداری و بانکی، محمل قانونی دارد؟»، گفت: به هیچ عنوان وجهه قانونی ندارد که فرد پیش از طی مراحل دادرسی و تفهیم اتهام و قبل از آنکه در دادگاه حکمی برای او صادر شده باشد، مجازات شود

هشدار وجود دارد. ارسال پیامک اخطار، توقیف خودرو و ثبت‌تصویر از افرادی حجاب و بدحجاب هیچکدام مستند قانونی ندارد که طبق آن باین اشخاص برخورد شود»

سر تاسر فقه راهم زبر و رو کنید...

ماجرای اما فقط به ایرادات قانونی در طرح عملیاتی فراجاوزات کشور ختم نمی‌شود. محسن برهانی نیز حقوقدانی است که از نظر فقهی به طرح مشترک وزارت کشور و فراجا واکنش نشان داده و نوشته است: «سر تاسر فقه را زبر و رو کنید، محال است بتوانید دلیلی برای این جمله پیدا کنید!». فروشنده نباید به خانمی بی حجاب کالا فروشد. ۲- اگر خانمی حجابی در فروشگاه دیده شد، آن فروشگاه را باید بست. پس نه قانون را رعایت می‌کنیم و نه نش را!

مثال دیگر نقض قوانین شرعی در طرح محرومیت از خدمات اجتماعی برای حفظ حجاب این است که اخیر برخی از مراجع نسبت به غیر شرعی بودن این موضوع که بانک‌ها پول مشتری بی حجاب را پس ندهند، هشدار داده‌اند.

در همین باره روز گذشته سعید حجاریان نیز با اشاره به حرام بودن تراشیدن ریش برای مردان در فقه نوشت: «نظر فقهی تراشیدن ریش برای مرد مثل کشف حجاب برای زنان حرام است. حالا اگر رعایت شرع ملاک است، چطور برای زنان حرام سیاسی داریم اما برای مردان نه!»



تشکیل دادند که در پروتوان مردم امنیت، رفاه، آسایش، زندگی و کسب و کار داشته باشند و این جای شکر گزاری به درگاه با عظمت کبریایی دارد. رئیسی عنوان کرد سخن پایانی من با مردم عزیز و مردم ملت منطقه است که پیام و سخن امید خواهد بود. پیام امروز به مردم پیام صلح است ارتش ما همواره در کنار مردم ایستاده و ارتش ما همواره در حال فراهم کردن امنیت و آسایش ملت خواهد بود.

شهید حاج قاسم سلیمانی برای امنیت منطقه با همه وجود ایستادگی کردند.

کوچکترین خطا به نابودی حیفا و تل آویو می‌انجامد

وی افزود: پیامی از طرف نیروهای مسلح به دشمنان داریم. دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی باید بدانند، آن‌ها این پیام را دریافت کردند که با کوچک‌ترین حرکت علیه جمهوری اسلامی ایران پاسخ سختی از ارتش و سپاه دریافت خواهند کردند و کوچک‌ترین خطا علیه جمهوری اسلامی نابودی حیفا و تل آویو همراه خواهد بود. این پیام مرمون جایگاه افتخار آمیز و قدرت آفرین نیروهای مسلح در کشور است.

وی افزود: دشمنان تصور کردند بعد از جنگ تحمیلی و دفاع جانانه نیروهای مسلح از وطن، اخلاقی در نیروهای مسلح و توان آنها واقع شد اما علاوه بر اینکه همان زمان با دادن شهادی عالی قدر و ۴۸ هزار شهید و جانبازان بسیار جانانه از کشور، وطن، مردم و ارزش‌های انقلاب اسلامی دفاع کردند و هم امروز دژ محکمی

مهاجری:

جبهه پایداری با ژست دفاع از رئیسی به میدان انتخابات خواهد آمد

از عکس قالیباف باروسای پیشین مجلس نمی‌توان برداشت سیاسی کرد

وی درباره پیام سیاسی عکس جلسه اخیر قالیباف باروسای پیشین مجلس نیز، گفت: حقیقتا من این اتفاق را یک جمع دوستانه می‌بینم تا یک تفکر سیاسی. به این علت که آقای ناطق به‌طور کامل از سیاست کنار کشیده است و اگر ناطق نوری بخواد به عرصه سیاسی وارد شود، این عکس دلیل نمی‌شود. آقای حداد هم خودش کاری نمی‌کند و صرفاً یک چهره پشت صحنه است و در آن مجموعه‌ها هم نفوذی ندارد. لا راجانی هم هنوز برای حضور در انتخابات صحبتی نکرده است نتیجتاً این عکس نمی‌توان برداشت سیاسی کرد.

مهاجری در ادامه نسبت به انگیزه‌های قالیباف از این جلسه برای انتخابات مجلس افزود: اگر قالیباف می‌خواست یک رفتار سیاسی برای انتخابات بکند به این افراد قنایت نمی‌کرد و چهره‌های دیگر را هم دعوت می‌کرد. ضمن اینکه هنوز برای قضاوت درباره تصمیمات قالیباف نسبت به انتخابات زود است و چند ماه وقت هست. به نظر من قالیباف این جلسه را برای انتخابات برگزار نکرده است.



فعال سیاسی اصولگرار گفت: در احزاب سیاسی جبهه پایداری شاید پر فعالیت‌ترین تشکیلات انتخاباتی باشد، عملاً سنگ دولت را در انتخابات به سینه خواهد زد و با ژست دفاع از رئیسی به میدان خواهد آمد چون چند وزیر هم در کابینه دارد. محمد مهاجری، در گفت و گو با «انتخاب» افزود: این به بعد نمایندگان برای رای جمع کردن از هر تریبون برای زدن دولت استفاده می‌کنند. همین ایجاد فضای تند انتخاباتی و انتقادی، جبهه‌بندی ایجاد می‌کند و در هر شهر یک معنا دارد. در شهرهای کوچک انتقادات بیشتر متوجه عملکرد دوزر و دولت و مباحث معیشتی است.

صدور احکام ۱۴ متهم پرونده شهید عجمیان

حمید قره حسنلو به ۱۵ سال حبس محکوم شد



رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور احکام ۱۴ متهم پرونده شهید عجمیان خبر داد.

به گزارش ایلنا، حسین فاضلی هر یکندی افزود: جلسات دادگاه برای ۱۴ متهم با حضور متهمان و وکلای انتخابی آن‌ها برگزار و بعد از رسیدگی و اعطای مهلت برای ارسال لایح تکمیلی از سوی وکلادر نهایت حکم پرونده صادر و ابلاغ شد. رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: بر اساس حکم دادگاه، برای ۱۱ متهم این پرونده حسب مورد ۵، ۱۰، ۱۵ و ۱۵ سال حبس صادر شده است. فاضلی هر یکندی گفت: بر اساس حکم صادر حمید قره حسنلو به ۱۵ سال حبس، رضا آریا،

حسین محمدی، مهدی محمدی و آرین فرزام نیا هر کدام به ۱۰ سال حبس، محمد امین اخلاقی ساو جلاغی، امین مهدی شکر اللهی، فرزانه قره حسنلو هر کدام به ۵ سال حبس و شایان چارانی و امیر محمد جعفری و علی معظمی گودرزی به ۳ سال حبس محکوم شدند.

فاضلی هر یکندی ادامه داد: در رسیدگی مجدده پرونده، عنوان اتهامی ۳ نفر از متهمان به نام‌های بهراد علی کناری، جواد زرگران و رضا شاکر زاردهی از افساد فی الارض به اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور و فعالیت تبلیغی علیه نظام تغییر پیدا کرد. با توجه به اینکه بلافاصله پس از ابلاغ غوغو مقام معظم رهبری تمام متهمان پرونده به صورت کتبی ابراز ندامت کرده و تعهد به عدم تکرار جرایم مشابه دادند، با توجه به نوع و عنوان اتهام، این ۳ متهم مشمول غوغو مقام معظم رهبری شده و قرار موقوفی تعقیب در مورد آن‌ها صادر و امروز آزاد شدند.

رئیس کل دادگستری استان البرز تصریح کرد: در ضمن احکام صادره غیر قطعی بوده و ظرف مهلت قانونی قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است.